ɺʆɿɼʋʐʅʓʁ ʂʆʄʇʈɽʉʉʆʈ
 40, 60, 80, 100, 120, 150, 200, 250, 300, 400, 500
ʀʅʉʊʈʋʂʎʀʗ ʇʆ ʕʂʉʇʃʋɸʊɸʎʀʀ ʀ ʊɽʍʅʀʏɽʉʂʆʄʋ
ʆɹʉʃʋɾʀɺɸʅʀʖ
AIR PUMP
GBB002002
v200423
ɺʆɿɼʋʐʅʓʁ ʂʆʄʇʈɽʉʉʆʈ 40, 60, 80, 100, 120, 150, 200, 250, 300, 400, 500

Модель
Напряжение
(ВAC)
Частота
(Гц)
Номинальное
давление
(кг/cm2)
Расход
воздуха,
л/мин
Сила тока
(A)
Ватт
(W)
DBMX100 110 ~ 120 60 0.18 100 1.4 94
DBMX100 220 ~ 240 50 0.18 100 0.7 87
< 48 дб 20 - 80
-10
oC 8 .8  кг

Модель
Напряжение
(ВAC)
Частота
(Гц)
Номинальное
давление
(кг/cm2)
Расход
воздуха,
л/мин
Сила тока
(A)
Ватт
(W)
DBMX120 110 ~ 120 60 0.2 120 1.5 126
DBMX120 220 ~ 240 50 0.2 120 1 119
< 46 дб 20 - 80
-10
oC 9 .2  кг

Модель
Напряжение
(ВAC)
Частота
(Гц)
Номинальное
давление
(кг/cm2)
Расход
воздуха,
л/мин
Сила тока
(A)
Ватт
(W)
DBMX150 110 ~ 120 60 0.2 150 2.1 134
DBMX150 220 ~ 240 50 0.2 150 1.2 130
< 46дб 20 - 80
-10
oC 11.9 кг

Модель
Напряжение
(ВAC)
Частота
(Гц)
Номинальное
давление
(кг/cm2)
Расход
воздуха,
л/мин
Сила тока
(A)
Ватт
(W)
DBMX200 110 ~ 120 60 0.2 200 3.2 190
DBMX200 220 ~ 240 50 0.2 200 1.75 186
< 47 дб 20 - 80
-10
oC 11.9 кг

Модель
Напряжение
(ВAC)
Частота
(Гц)
Номинальное
давление
(кг/cm2)
Расход
воздуха,
л/мин
Сила тока
(A)
Ватт
(W)
DBMX250 110 ~ 120 60 0.2 250 3.2 220
DBMX250 220 ~ 240 50 0.2 250 1.8 202
< 55 дб 20 - 80
-10
oC 17.8 кг

Модель
Напряжение
(ВAC)
Частота
(Гц)
Номинальное
давление
(кг/cm2)
Расход
воздуха,
л/мин
Сила тока
(A)
Ватт
(W)
DBMX300 110 ~ 120 60 0.2 300 4.3 281
DBMX300 220 ~ 240 50 0.2 300 2.6 298
< 56 дб 20 - 80
-10
oC 18 кг

Модель
Напряжение
(ВАС)
Частота
(Гц)
Номинально
е давление
(кг/см2)
Расход
воздуха
(л/мин)
Сила тока
(A)
Ватт
(W)
DBMX400 110 ~ 120 60 0.2 400 4.8 350
DBMX400 220 ~ 240 50 0.2 400 2.6 350
< 50 дб 20 - 80
-10
oC 21.5 кг

Модель
Напряжение
(ВАС)
Частота
(Гц)
Номинально
е давление
(кг/см2)
Расход
воздуха
(л/мин)
Сила тока
(A)
Ватт
(W)
DBMX500 110 ~ 120 60 0.2 500 6.8 455
DBMX500 220 ~ 240 50 0.2 500 3.7 460
< 52 дб 20 - 80
-10
oC 21.5 кг